
‚

jí

PRAGUE
CONGRESS CEtĺrnE

SIIlloLIva SLA o servisníni a niatetlálovéin zajištění
IQPrint*Premiurn Č. 25600

KOngrCíQVČ ceíí trtini Prhi, a. I Ú 3()SO24)_ i11eu 5. ími 64(), f5. ‘tIc. 4 0 Príh,i 4, 1arná v (‘bL-hojni!n rtííku
k!] fl ti \ čstkĹbn íju v dJl B. b ka 327. zt()Up(n I ‘ki J J lttí DIS. ( eneiU nini 1 cín. íísr p íiini:
h nti I I t ;LLíy I nu I1i.rii C i igr‘ ťíí trw. a aíi krci I 5/ 1 68 I. I I O OO ha ..ZíkazrjJk

1rint Partncrí s.r,o.. ]Č 175 Z 5S8. Wcrn Jrh 7. 1nkcova i5()/2c. 17í OO. v lchcInii rctiku vcknuii
‘:tkýrn oudtm v 1‘rie. diíl (. v]nžka 20161. ‘r upet I‘itrm BruncJikm. einlwlcm Dodaiic1

;pt CČn : J1 tLk írrí luvuí strafl% a 11\ U1 tatii jako ítn1iívtii í

LZX•Ít•Jj t1C iVíJíflChO WL ruto sinItívu o iídtaiidarclniin se1viínč—matcnaI()%c1n žaitCní tihorc1i zaizcnL

.\ PícmbuIc

;iib ii 1l 11 ijZ.1VřL] [h. ‚iktdč ‘1LjkU iá,-rn 1‘ikvé i nibdk 1)oJívat.k. -m1curu
o dílo na du lOh U S lít <Ul ta / sednu tla rc]t oryt< u1 tých nu otti fwikcrucb tát Linn. I <rednivt eto lito Suit Ivovy i sávazci< 1)< i.cva rele
pr< <ždát za p <donn ck níže r vdcnch:b pr< Zákay nit<a Servi< a si užbv v ‚bi kru k urn váb centra a 8 <triu 11< lcLnr I nu Praguc

(rcrretn Centre, na adrese 3. května I tt-lP c3, Praha, a Na Pankráci 13 rb 1. I-id P< Praha —i dúlr ráž ..ůfisra lnění“), za účelem
zcjclrění I něho a bes-pc<n<chrci čIno provozu ndrárcn pr< drbu stal vrtnou tnut<< smtnuvtru. Zžk‘oclr s-e za ídi CVČSS p okr trnriO
pčvdmět smIr<uvv zavazuje zaplatti t )oda v.rl, cc-nu dle tár<< Srn louvy.

L Předmět plnění
Ii. Dodavatel se zcvasuje zajrsrir nadstandardní nsně—matenžlovrž iaátráni «rvi ch „cčí.zení uvedených v příloze č. I P.____________

a -. Služhaf cli- p< lminek tát< Snclrurn S ilIc zaciái <cích <dní incl pr prát k<< čir řízeni. I< terd tvor< pni< ho r .3 telí) Srntou ‚

Sp< nvaitcí Uicfla V

1.1.1. zaiitěni vzdáleného d<rlrtcdu rntrnivonngu ‘flskžien pr<rstiednicrr iru sultan ..Snftii;crc cthncíhcc ke běru a odesílaní
cla i z M 3 FuLín-n P.Dara“. utcs<a itcrauétr< < na PC Y,álcazutilra otec ach iiii< svsrérnc-m h.l cer< cs< fr \Virdr <ti 1cr crč bude
pL-nnanentná provuzc<van S permanentně připojená k počítačové síti Zákazníka a lntcrncru na náklady Zákazníka
KStanice“

12. iru staleci a pr< voz< užnt sr <fm anc p< ctřebfl ‘h o pro i-ledr <vání už kladu tikcc .‚tént zkdoi‘ání nákladů“. .rc< roman zuran

dolži es veěkcraho porácbnihct materiálu nezbytného k ř.idtuernu prrrvcc;u l‘tskžren v sr<uiadrc definicí vrrnbc Prskáme
‚MarenJl les papin<

1.1.3. ajáttáni prccvcczrcsulcr<ptur<str Tiskáren. tj. ic-tt.nžica „rtcětáui úcirtlti 1 <pcart<skar<<r na náklad< I )crdavcrcelc (‚.zjáttáni a instalace
tc:ihradtcíclc dílu, place I vchmka. ). nejde—li o případ dle ust. Čl. .4.4

L—l. puskvtr<vžni II clpDesk buky pr nkvtuiicí porlpr<rcc v případě prtrhlc-mů Viskárn.cmi: ii-l. 891 131 484. email
rc-li‘dr Lrc ot <<“.rc ‘to-n< t

1.1 .3. ‘.ajiětfni úplná survátnt tusrorir- údržby a d rkumentace; velmi evtdenre o pr bě-hláe)c sc-rvotríitc ižsaiiclc upr.cráclr vlIv tak,
aby hrb možno spolehlivě doložit ji-jich rozsah. termín sr<lrični a 1třipailttc zjuěuěr<r< závady. věc líci‘ zpIls« «1<<< jejich <.dsir.cnárci.
(I těchto skurečnr <stech Sinatry scpií servisní pr< <tuLil. sterý [tucte podepsán «l«rcna tranamt.

1.1 Xc. Dr<držcn‘ňrui stanov—ne reakční dubi pr<< puskvtovam Služby.
1.2. Zákazník se zavasuie:
I .2.1 . p< <skvrn< rot t)< da vateli veěkerc <ti si <«čum< <si. zejména umožnit knntr< .lu: údržbu/opravy I‘isk:írc-rc a mst.ctact cr pr< o os

Sc hiv.< ‚I Svstátuucm r-ledováni nákladů.
I .2.2. bezodl:lz,dně inforrn vat [)od,ivatete o vzorných hkileucktc, tuestandardntm chováni nebo pcrruic .1 i<káren. dn1dv—h Is výpadku

Software a‘r<ch<c Sytícímu slech <vání nákladů z důvodu tra si nmtrč Zíka,tríka neb<< d<rstrute—Ii se Trskárna <pevně d<< stavu
neumožňrcjic:h c vzdálená nu< nttnrctry pr< <stcbtciv: br< S<< frit are S ‘<uri-bt slitI< ti in nákladu trii u pr< <s rřcltccetr inc Systém ti

sledovaní nákladu.
1.2.3. ‚.tráeu si veikerfrlc čírcnoscí vedrwckh Is pokt<seniJ ztuči-ni zrržtě Pcskáren (zejmúna prokazatelně Zákazníkem poc denácIc

‚lOtrů do počitadla tiskáren. kwrá bod< tu dle duli< <cit Sl ran ii<kci<<iic rváni smluvní p<<kcc<ou ve váli 23.8)<,— Kč za každý
wdtmc«hvv případ: přičemž D<.<davalel se Yavaiujc- salíshyt p.í:stccp k svsrčtnovám n,cstaventru Tiskánmn lurslcrn. kletá bude
posk tritiu< Ji-Ii Zákazníkem pln-č-i-enám praccrvnikum a činnosti <mezujících Dcdavarele v p!tcěni jeho práva povinnosti.

1.2.4. bei předchozího véslovnčho pátcmnělt<< souhlasu Dc<davatvk nc‘umnžtccr žádné «sobě jat:rtukoluv manipulaci (zcJmc‘na
jkákolíi senátní zásahy) s Tokát-natni, s eájímkou běžná údržby vám ěn.c tiskových nápltmí .ctp.), kteroc je ZáI..cznil< I <právně-n

zaltěrr <vat sáni,
1.2.3. provádět běžnou údržbu Tiskáren váncčna tiskcaváclt náphci atp.) v souladu umáv<<dum Is po<cžití,
1 2Cr. předem ar Í< t-rn <<r-at Dtcdavat dc- o eventuálním zžjm Oo čni ‘t‘iskárny a sredna t ním p< cdmunkv přemístěni.
1.2.7. bez vrcslovnétr<< tisernnáb< souhlasu Dodav.ctele niposkr tnout Ttstuárnv Is užití žádná třetí oc<bě, která by páclem pticmtcá

nesouhlasila ltc<tImínlcami užíváni Tiskárny dle tér< smIrnovy,
1.2 8. řidině a tčas uhradit sjcdruanc <u etnu za p skyt« <vání Sl ‚ráby.
1.2.9. pr <«žir-at v l‘nskárncicb výti vadné \lan vdát dorIan r< I)< <LI,< <steh-m

1.2.10 i-tinu Dodavateli veřkeré louž<r Matenál způsobilá Is r-níceni P‘ejm. dslrrvá Icaic‘nP.

strana 1 z cetkm 13 (i-mv prs HP<

<L
J



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

1.2.11. používat Tiskárny a Materiál výhradně v souladu s instrukcemi Dodavatele a instrukcemi viirobcc Tiskárny uvedcmmi v
dokumentaci Tiskárny,
nepouživat Materiál v jiných zařízeních, než pro ktcrň jsou určena Dodavatelen
zajistit bezpečné sldadovžní t\Iateriálu v místě plněni na suchém místě s pokojovou teplotou,
upozornit Dodavatele s předstihem na plánované navÝšeni objemu tisku s uvedením předpokládaného počtu tištěných stránek
ti použité Tiskárny.

1.3 Smluvní strany určuji pro ‘zájcmu tvk z hlediska plněni předmětu táro smlouvy tyto pověřené osobi‘:

za Zákazníka:
smluvní zálcžitot technické záležitosti
kontaktní osoba: Ňler. Miroslav Pergler kontaktní osoba: bq. Daniel Rovný
tel.: rel:
c-mail: e-mad:

Oddčkni informačních technologii
tel.: 261 17242$
podpora®praguccccz

za Dodavatele:
smluvní záležitosti technické záležitosti
kontaktní osoba: Tibor Brunclík Zákaznický scn‘is - FlelpDesk
tel.:. reL: $00 131 484
c-mail: c-mad: helpdek@,prinrpartners.cz

2. Vzdálený dohled (monitoring)
2.1. Software smí sbírat i hradně Data. Software ti Svstém sledováni nákladů zůstává majetkem Dodavatele. Systém HPJecAdvantage

je majetkem vérobcc Tiskárny. V případě ukončení smlouvy budou Zákazníkem bezodkladně odinstalovány a veškeré kopie či
zálohy budou bezodkladně předány Dodavateli nebo zničeny.

3. Poslrytováni Služby
3.1. Cinnosti dle této smlouvy budou probíhat mezi 8:00-17:00 pracovního dne, nedohodnou-U se strany jinak (,‚Pracovníhodinv“.
3.2. Dodavatel se zavazuje zahájit opravu Tikárnv do 4 pracovních hodin od nahlášení ‘ady ti odstranit ji ve lMrČ 24 hodin od nahlášeni.

Nedojde-Ji k jejimu odtranČni v této lhůtě, zavazuje se poskytnout Zákazníkovi náhradní pinéni (náhradní zařízeni schopné
dočasnč zastoupit Tiskárnu). Nedojde-U k odrranění vady ani k poskytnuti náhradního tiskového zařízení ti nejedná-Ji se o případ
dle Čl. 3.6, 3.7 nebo o důsledek porušení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout slevu ve vÝši 100% z Částky Cost
Per Page za příslušné období.

3.3. Dojde-li k neprovozuschopnosti Tiskárny v důsledku nedodání Materiálu (zejm. tiskových kazet) nejedn-U se o případ dle Čl. 3.6,
3.7 nebo o důsledek porušení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout slevu ve vÝši odpovídající ceně nedodaného
Materiálu, přičemž cenou se v tomto případě myslí cena příslušného Materiálu von-hne obchodě Dodavatele na adrese
wuv.printpartners.cz pro registrovaiaé uživatele.

3.4. Dodavatel je oprávněn obnovit provozuschopnost též poskytnutím jiného zařízení ti odvézt Tiskárnu k opravě do svých prostor.
3.5. Okamžik dodáni Materiálu či provedení kontroly/údržby/opravy Tiskáren stanoví jednostranné Dodavatel tak, aby byla zajištěna

provozuschopnost Tiskáren, nedocházelo k vytváření nadbytečných zásob Materiálu u Zákazníka a Zákazník nebyl činnostmi
Dodavatele vÝrazněji omezen ve svÝch činnostech.

3.6. Dodavatel neodpovídá za neposkytování Služby zapříčiněné vyšši moci nebo okolnoitmi, které nezmn‘iod.
3.7. Dojde-li Materiál v důsledku neoznámené nestandardně zvýšené spotřeby, zavazuje se Dodavatel dodat Materiál ve lhůtě 4

Pracovních hodin na území hl. města Prahy ti ve lhůtě jednotto pracovnäso dne v případě území ostatních obd v Ceské republice.
3.8. i\Iatetíál zůstává majetkem Dodavatele. Dodavatel má právo dodaný Materiál zkontrolovat.
4. Cena
4.1. Celková cena za poskytování Služby se stanoví dle počtu Tiskárnou vytištěných stran f,‘ C‘nst Per Pae‘, přičemž

jednotková cena za tisk Cot Per Page je uvedena v příloze č. I ti je stanovena pro pokryti do 5 % u monochromatického ti 20 % u
barevného tisku, ti to v souladu s cenou, kterou Dodavatel předložil Zákazníkovi v poptávkovém řízení..

4.2. Dodavatel není oprávněn jednostranně zvýšit Cenu uvedenou v rámci nabídky přdbožené v poptávkovém řízení po dobu trváni
této mbouvv. Jednotková cena „Cosr Per Page‘ předložená v poptávkovém řízení je pro cenu vytištěné stránky cenou mazimáiní,
konečnou a nejvýše přípustnou. Cena za poskytnuté služby bude fakturována měsíčně dle bodu 4.3 této smlouvy v souladu s měsíční
zprávou o počtu vytištěných stránek, přičemž tato měsíění cena zahrnuje veškeré činnosti ti náklady Dodavatele v místě plnění,
včetně dopravy spojené realizací ti dodáním služeb Zákazníkovi. K ceně služeb v daném měsíci bude Dodavatel Účtovat daň z
přidané hodnoty v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dále dohody, že v případě, že dojde ke vÝšeni cen
spotřebního materiálu společnosti J-lP Inc, oebo ke zvÝšení míry inflace o více než 3 ti takový fakt bude nezpocbrbnirelně
doložen Dodavatelem Zákazníkovi, můžou se smluvní strany domluvit na úpravě Cost Per Page ti to maximálnč o tolik, o kolik se
změnil náklad Dodavatele ti to formou dodatku ke smlouvě.

strana 2 z celkem 13 (crpm HP)

p1
l/J

1.2.1 2.
1.2.13.
1.2.14.



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

.I3. Cenr budo hrazena na zkhdi fakrut sc p1atností 21 dnů, vystavených Dodaare1crn do 10. kalendářního dne iiásledujíciho rnsic.
: IN-íohou fiktutv bude vždy zprava o počtu vvriš[nýcb tránck. Faktura muí rnr veškeré tá1ežtori daňového dokladu podle

přisluoých priviích přcdpisů zcjrnčon pal zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidao hodnoty, ve zočoi pozdčjškh předpisů, ;i

zákona Č. 563/1991 Sb., O Účemktvi, ve zncní pozdčších přcdpisü. Neobsahuje-li fakwťa zákonem stanovené di3e iiebo obabuje
Ii ncprvnč údjc je Zákazník opávnčn fkruru vritir Doda‘rcli k oprava. V tomto přípid je Zákaznik povinen na fakturu nebo
V pťůvodnim dopise dúvod voceni označit. Po dobu vrccní chybnč fnkturv c zueivi bčb doby spbtnosti a nová doba pbitno5d
počne bčet ivtwenirn nové nebo odeslánim opravené faktury. Fkura se považuje zi uhoizcnou dnem odepsn pilušnc čísk
z bankovního účtu Zákazníka ve prospčch bankovního účtu Dodavatele. Dodavatel zašle fakturu včetně všech souvisejících
podkladů elektronicky na adresu; podateltm@praguccc.cz a dále na adresu sídla Zákazníka; Kongresové centrum Praha, as., 5.
května 1640/65, 14000 Praha 4 (Podatelna).

4.4. Součásti Ceny není:
4.4.1. oprava/údržba zapříčiněná porušením povinnosti Zákazníka,
4.4.2. oprava/údržba zapříčiněná okolnostmi, které nemají původ v Tiskárně (např. výpadek elektrické energie/Internetu, poškozeni

v důsledku přemisťováni Tiskám Zákazníkem atp.),
4.4.3. Materiál nespotřebovaný v rámci Služby
4.44. Materiál spotřebovaný při risku s ‘šším pokrytím stránky, než je uvedeno v bodě 4.1. Vyšší pokrytí stránky bude zjištěno tak,

že bude za zúčtovací období spotřebováno včtši množství Materiálu než odpovídá počtu iýelt stránek za zúčtovací
období vzhledem ke standardní robcem udávané kapacitě tiskových náplni. Spotřeba materiálu a počet vytištěných stránek
je udávána strojem. Kapacita tiskových náplní je vrobeem stanovená fl veřejně dostupná.

4.4.5. bezdůvodné objednání servisního zásahu.
4.5. Materiál, opravy a údržba a další služby dle bodu 4.4. budou účtován dle cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Materiál

spotřebovaný dle bodu 4.4.4. vyúčtuje Dodavatel Zákazníkovi nejpozději v posledním mčsíčním vyúčtováni kalendářního kvartálu,
tedy 4x ročně.

4.6. V případě prodleni s úhradou Ceny či její části neni Dodavatcl povinen poskytovat Službu a je oprávněn nárokovat smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

4.7. Proti pohledávkám Dodavatele na zaplaceni Ccm není možné jednostranné započteni jakékoliv pohledávky Zákazníka.
4.B. Veškeré částky jsou uvedeny bez DPH.
4.9. Smluvni strany sjednali, že Zákazník je povinen plnit své penčžité závazky (provádět jkékobv platby) dle této Smlouvy či V

souvislosti s ní v‘hradnč na bankovní účet (číslo účtu) sdělený Dodavatelem správci daně a zveřejněný správcem dané způsobem
umožňujícím dálkový přístup (dále jen „regístrovan účet“), dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.
Bude-b Dodavatel kdykoliv a jakýmkoIi‘ způsobem požadovat plnění na jiný než registrovaný účet, může Zákazník odmítnout
plněni nebo plnit na libovolný registrovaný účet Dodavatele, a to vždy dle svého uvážení. Zákazník je rovněž oprávněn plnit přímo
správci daně, zejména je-b nebo mohl-b by se stát (stačí podezření či předpoklad Zákazníka) ručitelem ve smyslu 109 zákona o
dani z přidané hodnoty, výslovně pak v případě, kdy Zákazník jako příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele
zdanitelného plněni daň z takového zdanitelného plnění, a to aniž by byl vyzván jako ručitel. Plnění Zákazníka na jakýkoliv
registrovaný účet Dodavatele a/nebo plnění přímo správci daně, resp. úhrada danč z poskytnutého zdanitelné plněni, je vždy
považováno za řádné plnění Zákazníka dle této smlouvy i splnění jeho závazku a Dodavatel s tímto bez dalšího souhlasí.

4.10. V případě prodlení Dodavatele dodržením reakční doby pro zahájení servisních služeb, je Zákazník oprávněn účtovat
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů po
obdrženi vyúčtování smluvní pokuty. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody z téhož důvodu.
Ustanovení 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, v délce 60 měsícŮ, a nabývá účinnosti dne dnem uvcřejnění‘ registru smluv.
5.2. Doba trváni smlouvy se prodlužuje o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně, ledaže některá ze stran písemně informuje druhou stranu

o tom, že nemá zájem na prodlouženi, a tuto písemnou informaci doučí druhé straně nejméně 90 dnů před vypršením doby trváni
smlouvy.

5.3. Dodavatel je oprávněn od smlouvy písemně (výhradně formou doporučeného dopisu adresovaného Zákazníkovi) odstoupit
s účinností ke dni doručení odstoupeni v těchto případech;

5.3.1. poruší-li Zákazník opakovaně své povinnosti uvedené v ust. či. 1.2.1 — 1.2.15, nebo neodstraní-li závadný stav ani ve lhůtě 10
pracovních dnů ode dne písemné výzvy Dodavatele k odstranění,

5.3.2. jedná-li způsobem, který je způsobilý přivodit Dodavateli škodu přesahující částku 50.000,- Kč,
5.3.3. přesahuje nizinidlni doporučené zatíženi Tiskárny po dobu 90 dnů.
5.4. Zákazník je oprávněn od smlouvy písemně (výhradně formou doporučeného dopisu adresovaného Dodavateli) odstoupit

účinností ke dni doručeni Dodavateli v těchto případech:
- Dodavatel závažným způsobem poruší své povinnosti uvedeflé v ust. Čl. 1.1.1. — 1.1.6 a nenapraví-H závadný stav ani v dodatečně
lhůtě 5 pracovních dnů ode dne písemné výzvy Zákazníka k odstraněni;
- Dodavatel nebude třikrát f3z po sobě schopen zajistit dodání požadovaného plnční (servisní služby);
- Dodavatel pozbude podnikatelské oprávnění;
- Dodavatel se stane nespolehlivým plátcem DPI-l;
- vůči Dodavateli bude zahájeno insoh‘eační řízení, exekuční řízení nebo budou tato řízení pro nedostatek ma;etku Dodavatele
zastavena.

strana 3z celkem 13 (vzor pro HP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištěni
IQPrint*Premium Č. 25600

3.5. \‘ nki <OSetii tít ‘IIVV L2k mik pc<i ti en Hem dDdtiP ir.ítit. pi ip.tdn uhcadit. 1 V ‘LI,tVi wh Xckcr nr/pt třeb

tirtSl či iiihrjdni dik

56. S drd h iiht ítunči si <uhla u .t)t ‘Jjv,i ti. e Ostií ni i‘2n1 ni tUpit j.tk.tL‘ )ttV praXI St/tt XmIOUX V VS UlX‘V/jiCi.

5.7. Dodavaiel ie pt< pist chwím inite ouiI.i‘oi ĺ..imniku pi.ut il fl V bd tdntcb ti tt ckcnitit si ch iiutcrciiscii uv.idčt ti nic liti

timi u ti Ii ot Z titLa ‚i k, t svhc I ibcht dnili ti r.t rtitsra. I )t tda;j ti I rnmi ti; ni c11tit X í,ItUCi si tch psi .tm.tmntch mttcriíl ti ttitídčt

In tInO/i Ĺ t‘kjlci Ss telit sitilttttvv Či lčjllll) pinikit.

5. S. mliiuvu lt/ mit/Ut i1tit X hcjJttč 1istnXii i\ trn i.iodatiti clii, silvrni I liiiiIt ‘.111 ltiviiíirtt - ;tn.tmt.

5.9. I .10 itih tuvtt ti.tl)1 X II pkt till t/ti diicnt p1 idpoi tt občma /IllIiiVitiiXit titrtii,1 titiCtnflt itt Jnsiri ni cřs;it titl V LiX ti ti StU liti, XC 1115/Itt

v5kt tni Č. 341:2! 125 Sb., v plaritČm ‚tiPni. při Čit nP i na t‘.ikhi 26 vÝsl usn6 di ‘bosI srn lttvnich str.ttt ‘tsotrnu pti tin u lic /XsriilPtiui

‘Hikzttík. ( )b1 mluv:ii n lit bss< r tlít X di ii se iisbtidi tU /VCVL‘! litic Xt tt/C O Iii ti ittti.ttĹ‘. L t/re i til.c Pl‘k \ U‘ ‘Ut pl idu pcedpts U

Itpi.t\ ti) tciii .;ct bt drn 1řistup t 111 tomI ‚t6ii Pt cit3njeb ) idiva tni n6k csu rntoninacr uVeden V i/tt OtiliI ‘lit P to tI till 1CL lttni i.

uVitu ‘In tu tich<) flhliiitt)l 1151 ‚‘ Cti ti Ulit X c_cu sml tem 2k m.t], iii Č. 34t 2!) 15 Sb.. 1 piti ti titl OJ 1) ťHikjmtiiktt Stiieli‘tlC iiVJXřCflhtii

i/tt< ‘mit nei piicinitč up.‘i ‘t-iiii. ĺíika;tik ud SI tiP,iitiP řIti titule 101‘ <OtIlii tli D<idav.ttel Ci tititVUdCtii I C515t5ai‘I‘ rak, 3c

I )tidaeatsli ‘po i.pr.iX UL res;lSTrU Stuby Xl mVere;nnni sniit tuy; Hem mh; tečiti htt i<dklathi pittu. ttdV t/itt I thur,a plIli rřetii.

pt lpi-. ;t) i pcctvt turn St )ctn uliČi vyplní přít I uhniti Loh ittku D Li/tt <VC cbr.tnkv J )ndisi atele ‘y takt iv6nt phn.ttlP pt 5ViVCXXl

jlriVCU 550/IrU smluv o ji :tvcJní rcgi1i i ‚is mJt <nes t‘bJrV bř ‘i:iIuvni ty/IlV Zlit IX Sil 1tXtlIiVili StUliti Ss ‚‘lit dUL Ititi V IS iStfii

tniJy ttuhlai.

5.12. Pokud by se tiektersi se ‘tr.luvtiiclt i.nrtttt ‘cení italu ni.platiivm. liLiu tim 2 tt/Ln.i přtttititit Titl‘ Srnu USy. Snilui ni titt.tiIv Ss

tialirai.tit ti t‘fi.it ti Ĺ liSt mill tVUitt 1)nV titittiflt ‘X indii se St/tOPol smluititm XVZTIiIO Ctil Li <rOtOU pnsmtiettt i dt d:irku ks titt1t tui‘2.

D tk pti,wPIi ti zas tupci tibt itt tn tluvtIeh tran.

5.11 I tLeLi tli ti. chntckČ In tt riiUtCt, LII< <W H< OV ‚I daiČi dni :10 C liliI ‘501/CC i LitiCi Si‘ ka,di‘ ‘i Slit Ui tiCh Sti/li. / itt,tv ‚ti 0‘JICII VIJ sttltctVilli

ti ne/trn hitr přeLhi vSut tin sbit utbi.-cn6 iit ntpn S‘tiv uČiti ti tt anit bt-ř prdeii< ‘sili O piseniutc1ti I tt tib ‚tsu druh P mluvní tt,tn;

3. 12. J‘ata Srnlituvtt tir bili tJVitIii<l piL dptii pl.ttn ynIi liti umsrni t_L/biU rC‘J‘ 111.111k. /IutnL‘IttL píi1tt ot mi CS U<nt IVi fl itti tt‘Čansl1 iLio

mákonikit. Ntí IeJuísi tt/tal ii VSOL i ‘[tim tl:uito z,ikciniktt tt nsttjiltt tni na prat-m a OV1flflI titl 2k Snili tir; S 1763 < I “Q 5 I 805

‘dt. 2, 5 1651. J f 5 1987 Jsi I . ( )dtit,vi‘tf snamn podle S 17411 tdst.3 ti ič,tntikPht t ‚Skutníkit ti drtdatltc‘m nt itt otk Itvtktiu

osm pt‘i ! t trn naliidkv ni u//lvi-/tli Srn I< ‘ttvv. ani lid;‘) ptnJsiat1 11 Sili i dittít 1: nibidkv, Tt< pi.i ti t na prosem ust Vit/tli ti« iiii rkti

ke Smlttuvi.

5.1 3. ‘J‘titci 510)1 ‘lna W ech1 ti <stoJ ve dvou Ste)lti lpi/tull. Z ittdii kada tmluviii stina i bdrii pit ndttni stelU

S. 4. 2 edflntiu Sc,uČatiri tito Snilr<nc; jsi ‘ti

ltříh ha Č. 1 —. itt ‚Jmin1: mat tt6ní t:t ti <tmu ti cli tipni stí ritik.iren ti «‘ni viti! cen t nt t I <sr Pa1ir

dne i... V dne,..

‚ l<rini PartnrJ s.r.ú.
Kon2rcM)vé Jemiirurn Praha as.

libor Bruttclil: ‚ iedn.twl Pai lito JI abart,i, I )iS, ( enrrS!tii ředitel

L)tIavari.-I LSka,nik

Příloha Č. 1: seznam ‘J‘itkuiet‘ch zaříčctii ZSk,ttníka

Příloha Č. 2: cin;‘ \Iitereilti ti siu3eli úČttivatiicii dle bodu 1.‘l.

Přilůha Č. 3 ‚.ad.iv.tcí pttdniiuikv poplSi kcivího řimcni s.pcii6k.ici pc1it.tsLt

strana 4z celkem 13 (vzor Oto op



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560001

Typ Tiskárny a její přis]ušenstv Výrobní číslo

JíP P\V Manaed MFP E776š0z (l7Z08.\); HP USB Urijvcrsal

Card Readcr (X3DO3A); HP Page\Xidc Mgd 4000 Sbr Papertrav

ScanU (Pl\‘19A); SW Optirni Doc (licence ± podpora na 60
‘

Uk predavaciho protokolu

mčsiců, 5000 stran OCR/měsíc)

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, cj. nadstandardního matcriá1ovčservisního

zabezpečení:

Prodejní cena: J W PW Manoged MFP E77650z (J7ZOA); HP

USB Uuivcrsal Card Rcader 3D03.-\); HP PagcWidc Jgd 4000 bcz DPI-l) — prodejní cena byla uhrazena na základě

Sht Papertrav StartU (Pl\‘19A); S\V Optimi Doc (licence + smlouvy o dílo

podpora_na_60_měsíců,_SOOD_stran_OCR/mčíc)

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4

(Cest Per Fage) bez DPI-l a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou sránku formátu A4
z DPH a bez paprru)

(Cest Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této dnem podpisu Protokolu o předáni Tiskárny

Tiskárně

Přcdpokládané datum ukončeni účinnosti smlouvy o . - .

. . 60 mesrcu od pocarku ucinnoso smlouvy o nadscandardnirn
nadstandardrnm sernsne-matcrzalovem zaJIstem Trskarcn ve ‚ .

. . ‚
scrvisne-mareoalovem zajistem I iskarcn

vztahu k teto Tiskarne

Doporučené maximální mčsiči zatížení této Tiskám 50 000 stránek

Způsob zajištěni dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Titkárna umístěna dle předávacího protokolu

!‘ Příloha Č. 1—Tiskárny

Strana 5 z celkem 13 (vzor pro HP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQprint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560002

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

t-II‘ PW t\Ianaged I\IFP E77650z (j7Z08\); l-II‘ USB Univeral

Card Rea der X3D0i\); I-lP PageWide Mgd 4000 Slit Papertrav
‚

dle predavactho protokolu
Srand (P1\ I 9\); S\\‘ Optimi Doc (licence ÷ podpora na 60

měsíců, 5003 stran OCR/měsíc

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti táto Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabczpečení;

Prodejní cena; l-lP PW Manaed MFP E77650z tJ7ZDB.\); HP

USB L1nivcrsai Card Readcr (X3DO3A); JIP PagcWidc Mgd 4000 bcz DPI-!) — prodejní cena bvl uhrazena na základě

Slit Papertrav Srand (P1 Vl RA); 5W Optirni Doc (licence + smlouvy o dílo

podpora na 60 měsíců, 5000 stran OCR/měsíc)

Cena za každou vyhotovenou čcroobilou stránku formátu A4
(Cost Per Pagc) I (bez DPI-l ti bez papírti)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 ‚

(bez DP H a bez paptru)
(Cosi_Pr_Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této dnem podpisu Protokolu o piedáni Tiskárny

Tiskárně
Předpokládaná datum ukončeni účinnosti smlouvy o -

. ‚‚‚..‚.‚
60 mestcu od pocatku uctnnosti smlouvy o nadstandardwm

nadstandardnim servtsne-matersalovcm zaJlstezu Tiskarcn ve -.

sen‘isne-rnatenalovem zatsrcm 1 iskart‘n
vztahu Ir teto Ttskarnc

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 50 000 stránek

Způsob zajištěni dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizae dodávck spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna J dle pí-edivacího protokolu

strana6zcelkem 13 (v:orpmHP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrnt*Premium Č. 25600

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabezpečení:

Prodejní cena: JIP P\X Managcd MFP E77650z (j7Z08.\); HP

USB Universal Card Rcader 3D03A); I IP Page\‘‘idc Mgd 4000 (bez DPJ-I) - prodejní cena byla uhrazena na základě

Sht Papcrwt StanU (PIVI9A); 5W Optimi Doc (Ikenc + smlouvy o do

podpora_na_60_měsíců,_5000_stran_OCR/měsíc)

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4

(Cost Per Page)
(bez DPI-J a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
aez DPH a bez paptw)

fCost_Per_Page)

Datum počátku Účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této duem podpisu Protokolu o předání Tikárnv

Tiskárně

Přcdpolviádané datum ukončeni Účinnosti smlouvy o ‚ .

. ‘ . 60 mcsicu od pocatku ucinnosn smlouvy o nadsnandardnmrn
nadscandardmm servisne-matenalovem zajistew Tiskarcn ve ‚ .

. . . scmsnc-marenalovem zapstcmu I itkaren
vztahu k teto Tiskat-ne

Doporučené maximální měsíční zatíženi této Tiskárny 50 OOD stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adrcsa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna Uk předávacího protokolu

r Tiskárna 2560003

‘fyp Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

TfPW Managed MFP E77650z (Í7Z0B\); JIP USB Universal

Card Reader 3D03\); l-lP Pac\Vidc Mgd 4000 Sht Papcrtrav . - -

StanU (PIVI 9Á); 5W Opdmi Doc Qictmcc + podpora na 60
dle predavaciho protokolu

měsíců,_3000_stran_OCR/měsíc)

strana 7 Z celkem 13 (vzorpm l-P)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560004

Typ Tiskárny a jcji příslušenství Výrobní Číslo

HP P\V Managed Mt7P E77650z (J7ZOBA); 1-lP USB Urriversal

Card Reader 3D03\): I-lP PagcWidc Mgd 4000 Sbt Paperrrav
.

dle prcdavacrho protokolu
Srand fPl\ J9\); S\\ Oprimt Doc (liccncc i- podporu na 60

mčsíeů,_5030_stran_OCR/mčic)

Základní smluvní podmínky pro zajištěni provozuschopnosti této Tiskárny, tý. jejího nadstandardního matcriálovČ

servisního zabezpečeni:

Prodcfní cena: tip PW i\Ianagcd \IFP E77650z Q7Z08\); HP

USB Univrrsal Card Rcader (X3DOI\); 1-lP PageWidc Mgd 4000 prodejní cena byla uhrazena na základě

Sbr Papccrray Srand (PJVl9-\); SW Optími Doc (licence + smlouvy o dílo

podpora_na_60_měsíců,_5000_stran_OCR/m čsk

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4

(Cost Per Page) (bez DPI-I n bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4

(Cest Per Page)
Á (bez DPI-l a bez paprru)

Datum počátku Účinnosti smlouvy o nadstandardním

scrvisnč-marcdálovém zajištčni Tiskáren ve vztahu k této dnem podpisu Protokolu o předáni Tikárn

Tiskárně

Předpokládané datum ukončení Účinnosti smlouvy o ‚ ‚ - -

‚ - ‘. ‘ - ‚ ‚ 60 rnesicu od pocatku ucrntrosn smlouvy o nadstandardnirn
nadstandardnim servisne-matcnalovcm zajrstcu Tiskaren ve -.

. -
scmsne-rnarenalovcm zajlsrent Iiakarcn

vztahu k teto Tsskame

Doporučené maximální měsíční zatíženi této Tiskárny 50 000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního matcriátu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

strana Bz celkem 13 (vzor pro HP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPvint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560005

Typ Tiskárny a její příslušenství Výfobflí číslo

HP PW Managrd MFP E7765Dz (17Z08;\); HP USB Universal
Card Readtr (X3D03.\): JIP Pagc\idc Mgd 4000 Slit Papcrtrav

StanU (PIVIVA); 5W oprimi oc encc + tia
- dle prcdavactho protokolu

měsíců, 5000 stran OCR/měsic

Zftldadni smhivni podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabczpečeni

Prodejní cena JIP PW Managcd MFF E77650z (J7ZOBA); HP
USB Univetsal Card Readcr X3D03;\); l-lp PageWíde Mgd 4000 z DPJ-l) - prodejní cena byla uhrazena na základě

Slit Papcs-trav StanU (PJVJ9.\); 5W Optirni Doc (licence + smlouvy o dilo
podpora na 60 měsíců, 5000 stran OCR/měsíc)

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu M
(Cost Per Fage) (bez DPH a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Fage)

(bez DPI-l a bez pepitu)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
sen‘isnč-mnicriálovém zajištěni Tiskáren ve vztahu k této dnem podpisu Protokolu o předání Tiskárny

Tiskárně
Předpokládané datum ukončeni účinnosti smlouvy o . - .

. ‚ — 60 rnesicu od pocnrku uclrnlosrl smlouvy o nadstandardmni
nadstandardnim servjsne-matenalovem zajistem Tiskaren ve .

. ‚ - servine-matenalovem znjisrcm I iskaren
vztahu k teto Tiskáme

Doporučené mazimální mčsiční zatížení této Tiskárny 50 000 strňntk

Zpúsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

strana9 zcelkem 13 (vzorpmHP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560006

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

l-lP PW Managcd MFP E77650z (l7ZQSA); HP USB UnívCfsrd

Card Rcader “Z3D03A); hP Pagc\‘idc Mgd 4000 Shr Papertrav
Srand (PlVJ9.\) S\N‘ Optimi Doc (licence ± podpora na 60

dle prcdavaciho protokolu

měsíců,_5000_stran_OCR/měsíc)

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskňrnv tj jejího nadstandardního matedátovČ
servisního zabezpečení:

Prodejní cena: l-lP PW Managcd NIFP E77650z (l7Z0S\); h-lP
USB Universal Card Readcr X3D03.\); l-lP Pagewidu Mgd 4000 bcz DPH) - prodejní cena byla uhrazena na základě

Sbr Papertrav Srand (P1 Vl 9.\); SW Optimi Doc (flccncc ÷ smlouvy o dílo

podpora na 60 měsíců, 5000 stran OCR/měsíc)
Crna za každou vvhotovcnou černobílou stránku formátu A4

(Cost Per Pagc) (bez DPH a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

I (bez DI H a bez pzpiru)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištěni Tiskárcn ve vztahu k této dnem podpisu Protokolu o předáni Tiskárgv

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení účinností smlouw o .

. . 60 mestcu od pocatku ucinnosn smlouvy o nadtandardnim
nadstandardnim scrnsne-matcnalovem zapaseni Titkarcn ve .....

. . . scmsne-matcnalovem zapstem I isknren
vztahu k teto Tiskarne

Doporučené maximální měsíční zatíženi této Tiskárny 50 000 stránek

Způsob zajištěni dodávek potřebniho materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle přcdfivaciho protokolu

strana lOz calkem 13 (vzorproHp)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění
IQPrint*Premium Č. 25600

Tiskárna 2560007

Typ Tiskárny a její přis1ucnstvi Výrobní číslo

J-lP PW Managed MFP E77660z+ f25G78A); I IP USB Univcrsal

Card Rcader 3D03A): I-lP Page\N‘ído Mgd 4000 Sbr Papertrav

Srand PVJ9); HP PacWidc Srapler/Sracker (Z1L04), SW dle předávacího protokolu

Optim1 Doc (licence + podpora na 60 mčticů, 5030 stran

OCR/másle)

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, rý. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabczpcčcni:

Prodejní cena: l-lp PW Managed MFP E77660z+ (ZSG7SA); J-JP

USB Universa! Card Readcr X3D03A); 1-II‘ Pagc\X‘ide Mgd 4000 ‚

‚ bcz DPH) - prodejni cena byla uhrazena na zaklade
Sht Papertrav Stand (PI\ J9\); HP Page\\ id Stapler/Stackcr

— -
I smlouvy o dilo

(Z4L04A), S\\‘ Optant Doc (licence + podpora na 60 mestcu,

3000 stran OCR/mčsíč)

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4

(Cost Per Page) bez DPI-l a bez papíru)

Cena za každou -vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 (bez DPI-l a bez paptru)
(Cost Per Page) -

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálovém zajištční Tiskáren ve vztahu k táto dnem podpisu Protokolu o předáni Tiskárny

TiskárnČ

Předpokládané datum ukončení Účinnosti smlouvy o - ‚- -

. -
‚

60 mcsicu od pocatku ucmnoso smlou o nadstandardoim
nadstandardnim sernsne-matcrialovem zapszern Taskaren ve -.

‚ -
scrvisnc-marenalovern zaJlsrcnt I iskare

vztahu k teto Tikarn

Doporučená míuimáhií mčsíční zatížení této Tiskárny 50 000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiáLu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tislcárna umístěna dle předávacího protokolu

strana 17 z celkem 13 (vzorproHP)



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění

IQPrint*Premium Č. 25600

Příloha č. 2 — ceny Materiálu a služeb účtovaných dle bodu 4.4.

bez DPH za každou započatou hodinu

bez DPI!

MateriI
Part No. Výrobce Cena bez iJPH

HP 9SIXC l-tich Yield Black Contract Orioinal PaoeWide Cartridae MOK29XC

HP 991XC High Yietd Cyan Contract Originel PageWide Cartridge MOKO6XC

HP 99iXC High Yield Magenta Contract Original PageWids Cartridge MOKl OXC

HP 9DYXC High Yield Yetow Contract Orlginal PageWide Cartridge MOK25XC —

Sada stěrky pro tlakovou hlavu pro HP PageWide WIB43A —

HP PageWide Service Fluid Container
W1B44A —

HP PageWide Roller Kit
WJB45A —

strana 12 z celkem 73 (vzor pro HP)

J Iodina pníce technika oprava, údržba, ervi

Dopravnú cden doiez k Tiskúrnč — ccta tam i zpút na území Prahy)

Cena Matcriúliz:



Smlouva SLA o servisním a materiálovém zajištění

‚

XQPrint*Premium Č. 25600

f
příloha Č. 3 — zadávací podmínky poptávkového řízení se specifikací poptávky

strana 13 z celkem 13 tvzorproHP



PRAGUE
CONGRESS CENTRE

Koiigrescvé centrum Praha, a.s.

Vyhlašuje

Poptávkové řízení bez uveřejnění

na zakázku pod názvem „Tiskové řešení“

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Kongresové centrum Praha, a.s.

iČ: 63080249

DIČ: CZ63080249

Síd1o zadavatele: 5. května 1640/65, Nusle. 140 00 Praha 4

f Jméno a příjmení osoby

oprávněné jednat jménem Ing. Pavel Habarta DiS., generální ředitel

zadavatele:

Název poptávkového řízení Tiskové řešení

Druh poptávkového řízení: .
- ‚

. ‚. . clanek 5.2. b poptavkove nzeni (PR)

cdle srnemice $Q-07-01)

Druh zakázky: Dodávka

Evidenční číslo:

Adresa profilu zadavatele: J https://www.praguecc.czl

Kongresové centrum Praha, a.s. je jednou z dominant hlavního města České republiky s nádherným

výhledem ria panorama Prahy, jehož součástí je také přilehlé Business Centre Vyšehrad a čiyřhvězdičkový

hotel Holiday Inn Prague Congress Centre s kapacitou 254 pokojů. Zadavatel získal certifikát EKO

Gold za čerpání energie z obnovitelných zdrojů.

Mezi hlavní podnikatelské činnosti patří: kongresový cestovní ruch, ubytování a hostinská činnost hotelu,

dlouhodobý pronájem nebytových prostor a pronájem parkovacích míst.

2 Cíl poptávkového řízení

Cílem poptávkového řízení s názvem „Tiskové řešení“ je výběr nejvhodnějšího uchazeče na základě

komplexního posouzení doručených nabídek z hlediska splnění stanovených kritérií a zájmů zadavatele.



- t poptávkového řízení

Předmětem poptávkového řízení s názvem ‚lískově řešenU‘ je dodávka 7 nových nepoužitých

inkčnich tiskáren včetně informačního systém umožňující organizaci zavést efektivní správu a

Ytechiiickou podporu tiskového řešení v komptexu budov KCP. Cílem je pomoc pracovníkům KCP v optimální

rychlosti, objemu tisku a interaktivní digitalizaci s vytěžováním veškerých tiskovin.

Předmět poptávky je blíže specifikován v Příloze č. 1 Specjikace poptávky. Cenovou nabídku doplňte do

PříJohy č 2 Ceník. Uchazeč může podat nabídku pouze pro variantu nákupu nebo pouze pro variantu leasingu,

případně obě varianty najednou.

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče

Základní způsobilost

Způsobilým je uchazeč, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením

se nepřihlíží,
b) nemá v Ceské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) nemá v Ceské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné

zdravotní pojištění,
d) nemá v Ceské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče.

Je-li uchazečem právnická osoba, musí podmínku pod]e písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň

každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí

podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu uchazeče.

Uchazeči mohou doložit splnění podmínek základní způsobilosti odpovídajícím výpisem z SKD (Seznam

kvalifikovaných dodavatelů) nebo čestným prohlášením, ne starším 3 měsíců ode dne doložení. Doklady k

prokázání způsobilosti mohou být předloženy v prosté kopii nebo v elektronické formě.

Profesní způsobilost

Způsobilým je uchazeč, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

b) výpis z živnostenského rejstříku, licenci či obdobný doklad dokládající oprávnění podnikat v rozsahu

odpovídajícím předmětu zakázky,

Uchazeči mohou doložit splnění podmínek profesní způsobilosti odpovídajícím výpisem z SKD (Seznam

kvalifikovaných dodavatelů) nebo čestným prohlášením, ne starším 3 měsíců ode dne doložení. Doklady k

prokázání způsobilosti mohou být předloženy v prosté kopii nebo v elektronické formě.

Technická způsobílost

a) Způsobilý je uchazeč, který doloží čestným prohlášením nebo jiným dokladem realizaci zakázek v

bezprostředně předcházejících třech letech v min. rozsahu 2.000.000 Kč

Součástí dokladu musí být informace o přesném názvu objednatele ajeho kontaktní osobě (e-mail, telefonní

číslo) pro možnost ověření reference.



zeč musí být autorizovaným prodejcem nabízené značky. Tato skutečnost bude v nabídce prokázána

kopií certifikátu nebo jiného dokladu potvrzující tuto skutečnost. U vítězného uchazeče bude

i či ověřená kopie certifikátu (či jiného dokladu) součástí smlouvy. Produkty, které jsou předmětem

í této poptávky, budou podporovány servísnim střediskem výrobce nebo autorizovaným servisním

nerem výrobce na území České republiky. Tuto skutečnost uchazeč prokáže v nabídce předložením

staého prohlášeni.

c) Uchazeč je povinen v nabídce doložit potvrzení od výrobce o určení dodávaného HW pro český trh, zboží

musí být nové a určené pro KCP. Výše uvedené skutečnosti uchazeč prokáže v nabídce předložením

čestného prohlášení. Vítězný uchazeč prokáže tyto skutečnosti před podpisem smlouvy písemným

potvrzením od výrobce,

Ekonomická způsobiJost

Způsobilý je uchazeč, který prostřednictvím výkazů zisku a ztrát za poslední tři bezprostředně předcházející

účetní období prokáže obrat alespoň ve výši 3.000.000 Kč. Stanovená výše má zajistit. že uchazeč je z hlediska

své ekonomické stability schopen zadávanou zakázku jako celek bez problémů splnit.

5. Doba a místo plnění zakázky

Zadavatel po uchazeči požaduje dodání předmětu zakázky dle níže uvedených podmínek.

Místo plnění:
Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Boba plnění při variantě odkupu zadavatelem ihned:

Předpokládané zahájení plnění; 21.10.2019
Požadované ukončeni plnění; 25.10.2019
Požadovaná záruční doba; 36 měsíců

Doba dodání vč. veškerého potřebného nastavení při variantě leasingu:

21.-25.l0. 2019

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

6.1 Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje; obchodní fimia/ jméno a příjmení, sídlo, iČ, DIČ,

jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče, telefon. e-mail (,pro komunikaci v průběhu procesu

poptávkového řízení).
6.2 Uchazeč může podat pouze jednu (1) nabídku.

6.3 Obsahové náležitosti nabídky budou řazeny takto;

o Krycí list nabídky
• Doklady k prokázáni kvalifikace

• Seznam poddodavatelů
Specifikace předmětu plnění poptávkového řízení s produktovými listy obsahujícími parametry

nabízených zařízení a podrobným popisem

• Ceník — Příloha č.2
• Dohoda o ochraně důvěrných informací (je-li relevantní)

Vzor leasingové smlouvy (je-li v nabídce uvedena tato varianta)



abidka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl.

Nabídka musí být zajištěna způsobem znemožňujfcím manipulaci s jednotlivými listy (např. sešitím a

následným přelepením). Nabídka musí být] ako celek zalepena a orazítkována tak, aby při narušení celku

bylo zřetelné, že s nabídkou bylo manipulováno. Nabídky v kroužkových či násuvných vazbách budou

vyřazeny.
6.6 Jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými list)‘.

6.7 Uchazeči předají zadavateli své nabídky v listinné I elektroníckě podobě (např. na CD, USB) ve dvou (2)

sadách, přičemž každá sada bude zapečetěna v samostatné obálce a oiačená jednak jménem a adresou

uchazeče, jednak následovně;

„Tiskové řešeni“
Originál (1. obálka), kopie (2. obálka)

NEOTEVfRAT!!

6.8 Nabídka bude zpracována v českémjazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje, doklady ve slovenském

jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které se předkládají bez překladu). Ostatní doklady

v cizím jazyce se předkládají v překladu.

6.9 Povinnost předložit dok]ad může uchazeč splnit odkazem na odpovídající informace vedené

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který

umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

6.10 Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být opatřeno datem a podepsáno osobou oprávněnou za

uchazeče podepisovat, přičemž v nabídce musí být doloženo oprávněni této osoby za uchazeče

podepisovat.
6.11 B ude-li uchazeč považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, uvede tuto skutečnost

do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonných podmínek pro

označení údajů za obchodní tajemství,

6.12 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným

uchazečem, je uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informoval.

6.13 Uchazeč není oprávněn prokazovat profesní a ekonomickou způsobilost prostřednictvím poddodavatele.

6.14 Zadavatel vyloučí z poptávkového řízení uchazeče, který v rámci své nabídky;

a. předloženými dokumenty neprokázal splnění kvalifikačních požadavků dle bodu 4,

b. nedoložil veškeré náležitosti dle bodu 6.3,

c. předložil údaje a doklady, které neodpovídají skutečnosti a mohou mít vliv na posouzení podmínek

účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení, nebo

d. nezhojí její formální nedostatky, kjejichž odstranění ve stanovené lhůtě byl zadavatelem vyzván.

6.15 Zadavatel může vyloučit z poptávkového řízení uchazeče;

a. jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla uchazečem zdůvodněna,

b. který se pokusil ovlivnit rozhodnutí zadavatete v poptávkovém řízení nebo se pokusil o získání

neveřejných informací, které by mu mohly zajistit neoprávněné výhody v řízení.

6.16 Zadavatel odešle bez zbytečného odkladu uchazeči oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním.

7. Termín a způsob doručení nabídek

Datum: 10.10.2019
Hodina; 13:00
Místo; Podatelna, Kongresové centrum Praha, as., 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 - Nusle

Obálky s nabídkami musí být doručeny ve stanovené ]hůtě poštou nebo osobně na uvedenou adresu

zadavatele. Uvedený časový údaj platí i pro doručení zásilky prostřednictvím pošty.

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou uchazečům vráceny poštou bez otevření na adresu

uvedenou na obálkách nabídky. Takové nabídky nebudou do poptávkového řízení zařazeny.



i mohou směrovat případné dotazy v souvislosti s poptávkovým řízením na tuto osobu:
ĺ Ing. Daniel Rovný tel; 739 539 220. e-mail; danieI,rovnypraguecc.cz.

8. ZpŮsob hodnocení nabídek

Vyhodnocení bude provedeno výběrovou komisí ustanovenou zadavatelem. Nabídky budou hodnoceny podle
kritérií stanovených zadavatelem;

Kritérium

L. Nabídková cena bez DPH 100%
Celkem: 100%

Pokud zadavatel podá nabídku s oběma variantami plnění, hodnotí se každá tato varianta zvlášť.

O výsledku vyhodnocení budou uchazeči zadavatetem písemně informováni — úspěšný uchazeč sdělením o
jeho výběru, neúspěšní uchazeči sdělením o výběru jiného uchazeče, jehož totožnost zadavatel není povinen
uvádět.

9. Práva zadavatele

9.1 Zadavatel si vyhrazuje možnost změny poptávkového řízení na vícekolové. Zadavatel má právo pro tato
kola zúžit počet uchazečů. Součástí případného dalšího kola poptávkového řízení může být i změna
zadávacích podmínek.

9.2 Zadávací podmínky je zadavatel oprávněn změnit nebo doplnit do uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Změnu je zadavatel povinen oznámit způsobem, jakým oznámil výzvu a zároveň s ohledem na povahu
změny je povinen adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek Ue-li to relevantní).

9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení kdykoliv do doby uzavření smlouvy.
9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo nesdělovat jména. názvy ani jiné informace týkající se uchazečů.
9.5 Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku, která mu v rámci stanovených kritérií nejlépe vyhovuje,

vybrat pouze část nabídky, odmítnout všechny podané nabídky, změnit nebo zrušit poptávkové řízení.
9.6 Podané nabídky uchazečü se nevracejí a spolu se všemi podklady zůstávají jako archivní dokumentace

zadavatele.
9.7 Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady vynaložené pro úče]y anebo v souvislosti s poptávkovým

řízením.
9.8 Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s uchazeči ve věci poptávkového řízeni e-mailem.
9.9 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v nabídkách v prüběhu poptávkového řízení.
9.10 Zadavatel si vyhrazuje právo samostatně si vyžádat na uchazeče reference.
9.11 Uchazeč akceptuje právo zadavatele poskytnout uchazeči údaje a informace související s poptávkovým

řízením pouze v případě, že uchazeč podepíše dohodu o ochraně důvěrných informaci.
9.12 Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi poptávkového řízení identifikační údaje všech osob, které jsou

jeho skutečným majitelem dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z
trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, ve formě výpisu z Evidence údajů
o skutečných majitelích dle zákona č. 304/20 13 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob
a o evidenci svěřenských fondů, ve zněni pozdějších předpisů.

9.13 Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi poptávkového řízení doložení originálů nebo ověřených kopií
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. a dokladů nebo vzorků, jejichž předloženi je
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatet vyhradil.



10. Závěrečná ustanovení

Veškeré údaje a informace obsažené v poskytnutých podkladech jsou důvěrné ve smyslu ustanovení 1730
odst. 2 zákona č. 59/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a nesmějí být použity kjinému
účelu, než kjakému byly předány, ani nesmějí být jinak zveřejněny.

Toto poptávkové řízení je organizováno jako neformátní a nelze jej považovat za veřejnou nabídku nebo
vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, návrh na uzavření smlouvy nebo jině právně relevantní
jednání zakládající povinnost zadavatele vybrat některého z uchazečů nebo uzavřít s uchazečem, jehož
nabídka bude splňovat příslušná kritéria, smlouvu. Toto řízení nepodléhá zák. Č. 13412016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisú.

V Praze, dne f.oi

Ing. Habarta P 1, DiS.
generální ředit
Kongresové centrum Praha a.s.



‘fPRAGUE
4ě cON5ESS 1TE

Příloha Č. 1 Specifikace poptávky

Předmětem poptávkového řízení s názvem :.Tiskově řešenr je dodávka 7 nových

nepoužitých multifunkčních tiskáren včetně informačního systém urnoující organizaci zavést
efektivní správu a technickou podporu tiskového řešení v komplexu budov KCP. Cílem je
pomoc pracovníkům KCP v optimální rychlosti, objemu interaktivního tisku a digitalizaci
s vytěžováním veškerých tiskovin.

Druh stroje Počet

PRTN1 —tiskárna 6 ks

PRTN2 — tiskárna 1 ks

1.1 Minimální parametry stroje PRTN1:

Parametr Popis

Podporované formáty médií A3, A4, Á5 A6

Rychlost tiskuikopírování - A4 - černobíle/barevně 40/40 strimin.

Čas pn‘ní kopie černobíle/barevně 7/8 s

Rozlišení tisku strojem ně emulací I 200x1 200 dpi

Rozlišení kopírování 600x600 dpi

Standardní kapacita paměti Min. 2 GB

Vstupní/výstupní kapacita papíru A4 (min.) Min. 3000 / min. 250 listů

Boční (ruční) podavač 100 listů

Potisknutelná gramáž pro oboustranný tisk Áž do 220 g/rn2

Gramáž papíru v zásobníku Až do 220 g/m2

Zabezpečený tisk Ano, podpora funkce 802.IX

Barevný tisk Ano

Displej Dotykový, Min 7 palců

Spotřeba energie v režimu spánku Tm 2 W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu maX. 80 W

Spotřeba energie při tisku max. 650 W

Příslušenství

Automatický oboustranný podavač dokumentů Ano

f Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano

Stránka 1 z 5



1.2 Mínmální parametry stroje PRTN2;

Parametr Popis J
Podporované formáty médií A3, A4, A5, A6

Rychlost tisku/kopírování - M - černobíle/barevně 40/40 str./min.

Čas pi‘ní kopie černobíle/barevně 7/8 s

Rozlišení tisku strojem né emulací I 200x1 200 dpi

Rozlišení kopírování 600x600 dpi

Standardní kapacita paměti Min. 2 GB

Vstupní/výstupní kapacita papíru A4 (min.) Min. 4000 / min. 250 listů

Potisknutelná gramáž pro oboustranný tisk Až do 220 g/rn2

Gramáž papíru v zásobníku Až do 220 Wm2

Zabezpečený tisk Ano, podpora .tnkce 802. IX

Barevný tisk Ano

Displej Dotykový, Min 7 palců

Spotřeba energie v režimu spánku max. 2 W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu max. 80 W

Spotřeba energie při tisku max. 650 W

Příslušenství

Automatický oboustranný podavač dokumentů Ano

Automatický oboustranný tisk (duplex) Ano

Podstavec na kolečkách a dále rozsah zásobníků Ix Ano
A3, I x A4 podélně uložený papír. 2 x A4 krátká
strana papíru)

Sešívací finišer Sešívání dvoubodové a rohové, automatické
třídění a skupinkování odsazováním

OCR 1-1W ÷ 8W Ano; 8W licence 1000 stran /měsíc

PRAGUE
CCRE$S cwr

Podstavec s rozsahem zásobníků :1 x A3, I x A4 Ano
podélně uložený papír, 2 x A4 krátká strana papíru

OCRHW Ano

Čtečka karet Ano, umožáující čtení Mifare I K

f Čtečka (vstup) USB pro paměťové medium (flash) Ano

Stránka 2z5



7 PRAGUE
ĺ? CON3ESS 3TRE

Čtečka karet Ano. umožňující čtení Mifare I K

kafvUSB pro pamčt‘ové medium (flash) (Ano

13. Softwarové parametry tiskáren:

o Zjistí z Áctive Directoiy automaticky mailovou adresu přihlášeného uživatele a umožní
odeslat pomocí SMTP scanovaný dokument do mailboxu přihlášeného uživatele bez
nutnosti manuálního zadáni uživatelovy mailové adresy

o Umožňuje odesílat scanované dokumenty na libovolnou, uživatelem zadanou mailovou
adresu

o Má serverovou část představovanou virtuálním serverem kompatibilním s prostředím
VMWARE ke kterému dostane zadavatel plný přístup

o Používá uživatelské obslužné programy a ovladače umožňující tisk z operačních
systémü MS Windows 10

o Po autorizaci kartou na terminálu musí tiskárna umožnit jednoduše naskenovat
dokumenty do své osobní složky, nebo do svého emailu osoby bez nutnosti vyplňovat
email

o Systém musí umožňovat hromadnou a vzdálenou administraci a konfiguraci
autorizačních terminálů přes webové rozhraní.

1.4 Parametry dodávky BLAt

o Udržování dodaných zařízení v provozuschopném a plně funkčním stavu po dobu 5 let
o Automatické hlášení závad a přehled těchto incidentů v přehledném service deskovém

systému.
o Automatická emailová notifikace na email zadavatele o vzniklých hlášeních a

požadavcích tiskového zařízení.
o Provozování a poskytnutí přístupu do service deskového systému, kde bude možno

uživatelsky hlásit požadavky na opravu, seřízení, údržbu kopírky.
o Pravidelná profylaktická údržba a čištěni kopírek v intervalech stanovených výrobcem.
o Poskytování služeb spočívajících v automatické dodávce originálního spotřebního

materiálu od výrobce tiskového zařízeni po celou dobu trvání smlouvy bez nutností
objednávání, výjimku tvoří papíry, které sí bude zadavatel zajištovat sám.

o Automatické hlášení stavu počitadel dodavateli s využitím síťových prostředků
zadavatele

o Vzdálená diagnostika závad
o Automatické vzdálené upgrady firmwaru tiskáren v zadavatelem určeném čase
o Spojení požadovaných tiskových zařízení zadavatele se servisním centrem dodavatele.

které zajistí automatické hlášení vzniklých požadavků na servis, dodávky spotřebního
materiálu a pravidelně odečty podkladů pro vyúčtování v režimu ‚neXt business day.

1.5. Parametry reportů:

o Systém musí poskytovat reporty za stroje, skupiny strojů, uživatelské
skupiny/nákladová střediska a jednotlivé uživatele, rozúčtovat náklady jak na počty
stran, tak v Kč

o Reporty musí být možno generovat manuálně i zasílat automaticky na vybrané emailové
adresy

Stránka 3 z5



(? PRAGUE
.Ĺ GcYiGRESS

o Pro reportováni a rozúčtování informací o počtu kopií, tisků a skenů musí být dostupné
pouze v jednom reportovacím systému pro všechny dodané stroje

o Zadavatel požaduje monitoring minimálně času čínnosti, druh, název a obsah tištěného
dokumentu

o Detailní centrální evidence statistik (objemy tisků) všech zařízení, systém musí
umožňovat jedno sběrné místo na reporting ze všech lokalit s možností využití externí
databáze.

1.6. Parametry úhrad:

o Zadavatel požaduje nacenění pro variantu prodeje s okamžitým přechodem
vlastnictví na zadavatele a zároveňlnebo nacenění varianty pronájmu na dobu 5-
ti let s následným prodejem

o Každá nabídka bude obsahovat příslušně vyplněnou Přílohu č2 Ceník

1.7. Parametry dodávky:

o Při dodání budou dodavatelem tiskárny vybaleny, namontovány. zapojeny do
síťové infrastruktury zadavatele. Odpady budou dodavatelem ekologicky
zlikvidovány. Dodavatel také kompletně nastaví print server s napojením na
tiskárny. Vše bude otestováno při převzetí.

o Veškerá dokumentace, uživatelské rozhraní i jiné dokumenty jsou v českém
jazyce. Uživatelské rozhraní i veškerou ostatní dokumentaci je dodavatel
povinen dodat v českém jazyce.

o Zadavatel požaduje plný přístup k databázi a naprosto volnou možnost tvorby
reportů od předpřipravených výstupů, přes možnost exportu do Excelu až po
možnost přímého SQL dotazu do databáze.

o Dodavatel předá administrátorské přístupové údaje do konfigurace zařízeni
zadavateli.

o Zadavatel požaduje umožnění výtisku tiskové úlohy zaslané z počítače uživate[e
na každé z dodaných multifunkční zařízení až poté, co se na tomto zařízení
uživatel identifikuje.

1.8. Parametry OCR;

HWOCR:

o Funkce umožní automatické vytěžování scanovaných dokumentů
o Funkce umožnuje vytěžený dokument uložit v běžných textových formátech.

minimálně Doc, TXT, RTF, ODT.

Stránka 4z5



*

ď PRAGUE
ř CON5FS CENTRE

SWOcR;

o K funkci bude dodána softwarová licence v ceně tiskového řešení, Předpokládá
se využití:

- pro 1 ks PRNTI a I ks PRNT2 500-1000 straiilměsic;
- pro 5 ks ?RNTI 200-500 stran/měsíc

o Algoritmus učící se v průběhu času, vytepšení výsledku při automatickém
vytěžování dat

o Data jsou kontrolována podle nastavených pravidel a porovnávána s jinými
datovými zdroji (snížení chybovosti)

o Možnost nakonfigurování kontroly vstupních dat proti datům v informačním
systému (IS)

K nabídce, která obsahuje variantu leasingu musí být rovněž přiložena vzorová
leasingová smlouva.

Do Přílohy č.2 ceník prosím doplňte konečné ceny za celé tiskové řešení, doporučujeme
však přiložit podrobnější cenovou kalkulaci.

Stránka 5 z5


